SUMINISTRO DE UNIFORMES DIRIGIDO A LOS DOCENTES 

QUE VAN A REPRESENTAR AL MUNICIPIO EN LA VERSIÓN No. 

XXXIV DE LA JORNADA PEDAGÓGICA, CULTURAL, 

RECREATIVA Y DEPORTIVA DEL MAGISTERIO DE CASANARE, 

QUE SE LLEVARÁ A CABO EN EL MUNICIPIO DE 

VILLANUEVA-CASANARE. 

PRESUPUESTO OFICIAL: 

Veintisiete Millones Seiscientos Sesenta y Dos Mil Pesos M/Cte. 

($27.662.000) 

PLAZO: 

Quince (15) días 

CLASIFICADOR DEL 

SERVICIO Y EL SECTOR AL 

CUAL PERTENECEN: 

ITEM 1 

CÓDIGO CLASIFICADOR 

UNSPSC 
53101502 

DENOMINACION  
Pantalones largos o cortos o pantalonetas para 

hombre. 

PRODUCTO 
Pantalones largos o cortos o pantalonetas para

[...]

con las características, especificaciones técnicas y condiciones de entrega, acorde con las requeridas por el 

municipio y cuyo precio es la oferta más económica. 

Con base en lo anterior, se tiene que el valor total del contrato a celebrar es, por la suma de Veintisiete Millones 

Seiscientos Sesenta y Dos Mil Pesos M/Cte. ($27.662.000), con recursos del presupuesto municipal de la 

vigencia fiscal 2022, prevenientes de la fuente: 650. El contrato incluye todos los costos e impuestos en los que 

incurra el contratista para la ejecución del contrato, (garantías, costos directos, indirectos, utilidad, imprevistos